
 

 
 

Briggs LTD    PAMAR.CZ   

Restaurace Florian   Pivnice Hřiště 

Václav Navrátil - autodoprava 

Restaurace Kamenný stůl, Praha 1 

Děkujeme všem sponzorům!! 

 
Jílovský fotbalový zpravodaj 

                        Sezóna 2014/2015 
3. vydání 

 

Soupeř A týmu TJ Slovan Hradištko 
 

Sponzor dnešního utkání je Pivnice Hřiště  

 

 
 

 



 

6. kolo TJ Slovan Hradištko 

Tělovýchovná jednota TJ Slovan Hradištko byla  

založena v roce 1946. Prvním oddílem, který vznikl 

v rámci tělovýchovné jednoty, byl oddíl kopané pod 

názvem POVLTAVAN HRADIŠTKO. Postupně se 

zakládaly další oddíly, bylo uspořádáno množství turnajů a zajímavých 

utkání, o kterých se mluvilo a psalo i za hranicemi okresu.  

A mužstvo se během pěti let probojovalo z okresního přeboru až do přebo-

ru krajského, kde se udrželo dalších pět sezon. Během tohoto období, které 

bylo navíc spojeno i s úspěchy mládežnických mužstev, jejichž hráči se 

postupně stali tahouny mužstva dospělých, přišel dosud největší úspěch 

hradištského fotbalu. Byl jim postup do 4. kola Českého poháru v sezoně 

1990-91, kde je zastavila až pražská Slavie. V roce 2010, po více než 10 

letech prožitých v I. A a I. B třídě, mladý tým Hradištka zvítězil ve své 

skupině I. A třídy a znovu postoupil do krajského přeboru. V roce 2011 

sestoupili zpět do 1. A třídy. 

 

TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Tuchlovice 5 4 1 0 21: 7 13  ( 7) 
 

2. Velvary 5 4 1 0 14: 5 13  ( 4) 
 

3. Černolice 5 4 1 0 11: 3 13  ( 4) 
 

4. Lhota 5 4 0 1 16: 4 12  ( 3) 
 

5. Slaný 5 3 1 1 10: 6 10  ( 1) 
 

6. Benešov B 5 3 1 1 12: 9 10  ( 1) 
 

7. Pořící 5 3 1 1 9: 6 10  ( -2) 
 

8. Zavidov 5 2 1 2 11: 8 7  ( 1) 
 

9. Lety 5 2 0 3 9: 14 6  ( 0) 
 

10. Jílové 5 1 2 2 8: 11 5  ( -1) 
 

11. Nespeky 5 1 2 2 4: 7 5  ( -1) 
 

12. Hvozdnice 5 1 0 4 6: 12 3  ( -6) 
 

13. Cerhovice 5 1 0 4 5: 12 3  ( -3) 
 

14. Všenorský SK 5 1 0 4 5: 16 3  ( -3) 
 

15. Votice 5 0 1 4 3: 10 1  ( -5) 
 

16. Hradištko 5 0 0 5 9: 23 0  ( -6) 
 

 

 

4. kolo FC Jílové x SK Lhota 

1:3 (0:3) 

 

Sestava: Kruliš, D. Vostárek, Kos, Maršík, Samko, Hanuš, Keller, Řípa, 

Galus, Machýček, Nevrlý 

Střídající hráči: Buchar, Malknecht, Rosen 

 

Dnešní utkání se nepovedlo a to jak hráčům tak i mě. Začnu nejdříve u se-

be. Špatně jsem vyhodnotil dvě věci a to konkrétně přesunutí Davida 

Vostárka na pravého obránce a také zařazení jen vysvětlit u tabule, ale je to 

potřeba přenést na hřiště. To co je pro mě úplně jasné to hráči nemusí mít 

zažité a tak i já se učím a toto utkání pro mě byla velká škola. Dnes to beru 

hlavně na sebe. Co se týče přímo zápasu tak po dobrém začátku, kdy jsme 

byli lepší jak v pohybu a tak i na míči přišel zlom a Lhota začala domino-

vat. Proč? Zbytečné ztráty míče, předržování míče, špatná defenzivní čin-

nost mužstva. Hráli jsme hodně na sebe a ne kolektivně. Přežili jsme dvě 

velké šance Lhoty, ale i přes to jsme se nepoučili a tak přišel trest. Bohužel 

jsme dostali tři branky za 9 min. Od 10 minuty nám chyběl pohyb bez mí-

če, kvalitní nahrávka, taková chuť pracovat pro mužstvo. Tím jak se nám 

nedařilo, tak si hráči přestávali věřit a už jsme chybovali i v základních 

herních činnosti jako jsou přihrávky na pět metrů, zpracování míče a po-

dobně. Chtěl jsem to změnit tím, že zamíchám se sestavou a vlastně jen 

Robina dám na místo, kde nehrál, ale ani to nepomohlo, spíše to bylo ještě 

horší. Druhý poločas jsme začali aktivněji a z toho pramenilo i větší ohro-

žení soupeřovi branky, a když šla Lhota po červené kartě do deseti, tak hra 

začala mít stejný ráz. My hráli do zhuštěného bloku a soupeř chodil do ote-

vřené obrany. Naše branka na závěr už nic neovlivnila. Každá prohra je 

posouvající, když se umí dobře vyhodnotit a tak to udělám já s tý-

mem. Čeká nás hodně práce, ale když všichni budeme chtít, tak se budeme 

jen zlepšovat. Je to o práci a chuti. 

 

Góly: 90´Nevrlý, 29´Mikolanda, 31´Rychlý, 38´Mikolanda 



 

 

5. kolo TJ Slovan Velvary x FC Jílové 

4:0 (3:0) 
 
Sestava: Kruliš, Malknecht, Kos, Nevrlý Maršík, Hanuš, Řípa, Galus,  

Machýček, Keller 

Střídající hráči: Dvořák, Rosen, Vostárek 

 

Dnes to byl zápas, kde hráči domácího výběru ve všech činnostech 

dominovali. Kvalita týmů je bohužel v tu to chvíli neporovnatelná a to je 

fakt. Ještě v jarní části sedm hráčů domácích nastupovalo v divizních 

mužstvech a to je proti nám moc velká kvalita. Tím to nechci omlouvat, 

protože jsme to domácím hodně ulehčili a to hlavně z kraje utkání kde jsme 

hráli ustrašeně, bojácně, nedůrazně a chyběl nám pohyb. Nelze si pořád 

omlouvat, že jsme mladí a nemáme zkušenosti, protože pohyb, důraz, vůle 

není o zkušenostech, ale o morálních vlastnostech hráčů. Svádět vinu na 

druhého umíme všichni, a proč to nejde, víme také všichni, ale chtít s tím 

něco udělat i za cenu toho, že to "bolí" tak to už je horší. Chyby, po kterých 

obdržené branky padly a kde byla chyba, je důležité vědět, ale je to k 

ničemu když si to hráči nechtějí přiznat a nezačnou hledat chyby u sebe. 

Druhý poločas byl z naší strany lepší, dostali jsme se k častému zakončení 

a minimálně dvě situace volaly po brance, nastřelili jsme tyčku. Na naší hru 

se dalo koukat, ale upřímně to bylo i tím, že domácí ubrali jak v pohybu, 

tak v důrazu a spíše hráli na sebe než kolektivně. Na závěr je potřeba říci, 

že na to abychom hráli důstojnou roli v soutěži, je před námi hodně práce. 

Poskládat mužstvo z hráčů, kteří chtějí trénovat a to alespoň 2x v týdnu to 

vidím jako primární, chybí nám tahoun - vůdce mužstva, ale to bych byl 

stejný jako ten co hledá jen důvody, jak to nejde, já hledám způsoby jak to 

udělat, aby to šlo.        

     

 

 

Následující 7. kolo 21.09.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
A2A0707 Lety Jílové 21.09. 16:30 NE  
 

          

       

 

 

 

 

 

 

 

2. kolo Hostivice x FC Jílové 

2:1 (1:1) 

Do druhého západu sezony jsme nevstoupili nejšťastněji. Domácí 

nás přehrávali a vytvořili si několik šancí, ale buď mířili vedle, 

nebo je vychytal Míla. Ve dvacáté minutě udeřilo na druhé straně. 

Láďa vybojoval míč, posunul ho Jardovi, ten vysunul Kubu a na 

jeho centr naběhl Láďa a otevřel skóre. O deset minut později si 

však Míla vybral slabší chvilku a domácí vyrovnali. Do poločasu 

se již žádné z mužstev nedostalo do žádné šance. 

Ve druhém poločase se domácí dostali do mírné převahy, dlouho 

se však nemohli prosadit. Až v sedmdesáté páté minutě, po dlou-

hém pasu za obranou, domácí útočník přehodil vybíhajícího Mílu. 

Až po odraženém gólu jsme se do útoku tlačili i my, ale bohužel 

jsme žádnou ze slibných šancí nevyužili. 

 

3. kolo Jílové B x Psáry  

4:6 (2:4) 

Ve třetím kole jsme přivítali souseda ze Psár. Utkání od začátku bavilo 

zaplněné tribuny. Hosté se ujali vedení ve dvacáté třetí minutě. Hned o 

minutu později však bylo vyrovnáno, o tuto bránu se postaral, nádhernou 

střelou do šibenice Kuba. Za pět minut bylo ještě veseleji. Po rohu se 

k odraženému balonu dostal Franta a díky teči ho dopravil do brány. Poté 

jsme však přestali hrát a po hrubých chybách v obraně jsme do poločasu 

třikrát inkasovali. V poslední minutě první půle si na centr naběhl Láďa a 

svým volejem málem zlomil břevno. 

 

 



 

 

Ani druhým poločasem jsme nezačali nejlépe. Hned po pěti minutách hosté 

zvýšili svůj náskok. Díky Láďovi se nám však podařilo opět snížit. Hosté 

však dokázali opět svůj náskok navýšit. Poté se podruhé v zápase trefil Ku-

ba, ale navíc už jsme se nezmohli. 

 
  

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Vestec 3 3 0 0 11: 0 9  ( 6) 
 

2. Dobříč 3 3 0 0 8: 4 9  ( 6) 
 

3. Libčice 3 2 1 0 10: 7 7  ( 1) 
 

4. Úhonice 3 2 0 1 13: 6 6  ( 0) 
 

5. Hostivice 2 2 0 0 4: 1 6  ( 3) 
 

6. Choteč 3 2 0 1 7: 5 6  ( 3) 
 

7. Psáry 3 2 0 1 11: 10 6  ( 3) 
 

8. Jílové B 3 1 0 2 8: 8 3  ( -3) 
 

9. Holubice 3 1 0 2 6: 10 3  ( 0) 
 

10. Tuchoměřice 3 1 0 2 6: 11 3  ( -3) 
 

11. Měchenice 3 0 1 2 6: 11 1  ( -2) 
 

12. Čisovice 2 0 0 2 2: 6 0  ( -3) 
 

13. Štěchovice B 3 0 0 3 1: 7 0  ( -6) 
 

14. Dobřichovice 3 0 0 3 2: 9 0  ( -6) 
 

 

 

 

Následující 4. kolo 13.09.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

A1A0406 Libčice Jílové B 13.09. 17:00 SO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2. kolo FK Lety x FC Jílové  

9:1 (6:0) 

 
Na třetí mistrák do Let, jsme jeli výrazně oslabeni a bylo to sakra znát. 

Soupeře jsme kvůli kolizi zápasů PFA, Kostelce a Jílového požádali o pře-

ložení, ale bohužel nám nevyhověli a tak jsme jeli na zápas v sestavě velmi 

oslabené. Vyspělý soupeř nenechal nic náhodě a seřezal nás jako vojtěšku. 

I kdybychom byli komplet, tak bychom s naším mladým mužstvem stejně 

pravděpodobně neměli moc šancí na úspěch, nicméně takovýto debakl by-

chom asi nedostali. 

Lety na nás vlétli, byli u všeho dříve, rychlostně i silově byli také úplně 

jinde a tak, když to ve 12 minutě bylo 4:0, obávali jsme se dvojciferného 

výsledku. Nicméně domácí se uspokojili, my trochu proházeli sestavu a 

příliv branek v naší síti se přeci jen přibrzdil. Ve druhé půli se nám dokon-

ce podařilo vsítit branku, když Molík nádhernou bombou svou levou hýždí, 

zády k bráně překonal domácího brankáře. Dá se říct, že se brankář spíš 

prostřelil sám . Pozitivní bylo na tomto zápase jen snad pouze to, že 

skončil. Doufejme, že v příštích zápasech se střetneme s přijatelnými sou-

peři a navážeme na první dva pěkné a vyrovnané zápasy. 

  

Gól: Molík 

 
 

 

 

 

 

 

Dorost 
 



 

 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Votice 3 2 1 0 7: 2 7  ( 4) 
 

2. Podlesí 3 2 0 1 13: 3 6  ( 0) 
 

3. Týnec 3 2 0 1 9: 3 6  ( 3) 
 

4. Milín 3 2 0 1 3: 1 6  ( 3) 
 

5. Petrovice 3 2 0 1 3: 2 6  ( 0) 
 

6. Lety 2 1 1 0 10: 2 4  ( 1) 
 

7. Bohutín 3 1 1 1 3: 6 4  ( -2) 
 

8. Sedlec-Prčice 2 1 0 1 5: 13 3  ( 0) 
 

9. Mezno 3 0 2 1 4: 6 2  ( -1) 
 

10. Mníšek 3 0 2 1 2: 4 2  ( -4) 
 

11. Drozdov 3 0 2 1 5: 8 2  ( -4) 
 

12. Jílové 3 0 1 2 4: 13 1  ( -2) 
 

13. Rožmitál 2 0 0 2 4: 9 0  ( -3) 
 

 

 

 

 

Následující 4. kolo 14.9.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

VOLNO 
 

 

 

5. kolo 21.09.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

C2E0507 Jílové Týnec 21.09. 10:15 NE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1. kolo FC Jílové x FK Lety 

7:1 (4:0) 

Ve středu 3.9 jsme na domácím hřišti přivítali FK Lety k prvnímu mistrov-

skému utkání. 

Ve stejný čas hrálo ačko pohárový zápas s Jesenicí, museli jsme tedy náš 

zápas odehrát na umělce. Tyto polní podmínky poznala na vlastní kůži i 

paní rozhodčí, která se musela převlékat v naší kabině :-), protože kabina 

rozhodčích byla obsazena rozhodčími pro A tým. 

Vstup do zápasu byl hodně rozpačitý, kluci se prvních 10 minut nemohli 

dostat do tempa. Napomohl k tomu i umělý povrch, na který si kluci museli 

zvyknout. Po malé domů soupeře jsme kopali nepřímý kop, a protože sou-

peř postavil všechny hráče do zdi a nechal tak asi pět našich hráčů neobsa-

zených ve vápně, tak místo střely přišla chytrá nahrávka od Kryštofa na 

volného Marka a pro toho už nebyl problém zavěsit do zcela odkryté bran-

ky. Od té doby jsme byli jasně lepším týmem, kontrolovali jsme míč, zlep-

šili přihrávky a do poločasu jsme ještě třikrát skórovali. Poločas 4:0.  

O přestávce jsme chlapce nabádali   k ještě lepšímu pohybu bez míče a 

rychlejší kombinaci. Ve druhém poločase jsme nadále kontrolovali hru do 

60. minuty a stavu 7:0, pak jsme z nepochopitelných důvodů nedokázali 

zkrotit balón a neustále ho honili, někde ve vzduchu . Soupeř se začal 

dostávat více na dostřel naší branky. Trest přišel asi 2 minuty před koncem, 

kdy po faulu před vápnem soupeř rozehrával trestný kop z pravého rohu 

velkého vápna, Jirka si nepostavil zeď a nikdo z kluků nevyplnil vzniklý 

prostor, otevřela se pro hosty dálnice, kterou využili a snížili na konečných 

7:1. 

 Góly: Štrach, Kratochvíl, 2xPatočka, Cienciala, 2x Pavel J. 

Asistence: 2x Kratochvíl, Pavel J., Remenár, Patočka, 2x Cienciela 



 

2. kolo FC Jílové x TJ Štěchovice/Hradištko 

11:2 (6:1) 

  

V dalším soutěžním utkání jsme na domácím hřišti přivítali spojené kluby 

Štěchovic a Hradištka. S tímto soupeřem jsme se potkali 24.8 na turnaji 

Ředitele vodních elektráren ve Štěchovicích a rozešli jsme se smírně 1:1. 

Hosté přijeli v hojném počtu asi dvaceti kluků zatím co nás bylo jen deset a 

na poslední chvíli jsme sehnali jedenáctého Páju Nováka. Do zápasu jsme 

vstupovali s obavami, jestli to bude stejné střelecké trápení jako na turnaji, 

kde jsme proti nim nastřelili třikrát tyč. Obavy se začaly naplňovat hned na 

začátku zápasu, když Sajtna v první vážnější šanci tyč nastřelil. V deváté 

minutě jsme vstřelili první branku a převzali otěže zápasu do vlastních ru-

kou a soupeře jsme prakticky do ničeho nepustili naopak naši kluci hráli s 

velikou chutí a sázeli jeden gól za druhým. Před koncem poločasu přišla 

komplikace v podobě zranění Páji Nováka a následné inkasování branky 

minutu před koncem poločasu. Do kabin se šlo za stavu 6:1. Chlapce jsme 

opět nabádali :-) a upozorňovali, že hra o deseti bude náročná a záleží hod-

ně na kontrole míče. Vstup do druhého poločasu se nám nepovedl podle 

představ, hned v první minutě jsme inkasovali dalekonosnou ranou pod 

břevno a na asistenta Jirku šly mrákoty, dostal se do transu :-) a my jsme 

mohli spočítat všechny žíly na jeho hlavě :-)). Po zhruba pěti minutách se 

tlak soupeře zmírnil a my opět převzali otěže a i v deseti jsme soupeři ne-

dali žádnou šanci na zdramatizování zápasu. Kluci přidali dalších pět gólů 

a zápas skončil 11:2. 

  

Góly: 3x Kryštof, 3x Pavel S., Mára, Sajtna, Pavel J., Emil, Kuba P. 

Asistence: 4x Mára, 2x Kryštof, Pavel S., Sajtna, Kuba P., Emil, Bodlo 

 

3. kolo Sokol Červený Újezd x FC Jílové 

2:5 (0:2) 
 
Po dvou domácích zápasech, jsme poprvé odehráli venkovní zápas a to na 

hřišti Sokola Červený Újezd. Zápas jsme sice vyhráli 5:2, ale až na pár 

světlých okamžiků jsme ho odehráli špatně. Nehráli jsme jako tým, kluci  

 

měli nohy jako z olova a nedokázali přehrát chodícího soupeře. První polo-

čas nás soupeř vůbec nedostupoval a my jsme toho dokázali využít jen  

dvakrát. Druhý poločas k nám začal soupeř přistupovat daleko lépe, hru 

nám ještě více znepříjemnil a dvakrát skóroval, přesto jsme druhou půli 

vyhráli 3:2. Důvodů naší špatné hry bylo několik. Do Červeného Újezdu 

jsme přijeli v jedenácti, terén nebyl dobrý a jak už jsem řekl, nehráli jsme 

jako tým. Dokonce s námi nebyla ani pani vedoucí . V ideálním rozpolo-

žení by jsme soupeře museli přehrát daleko větším rozdílem. Tento zápas je 

třeba hodit za hlavu, protože první dva zápasy jsme odehráli dobře a jak už 

to bývá po posvícení přijde vždycky sra..a . Věřím, že proti Dobřicho-

vicím se opět vrátíme k naší hře plné pohybu a hezkých kombinací, protože 

v těchto mládežnických kategoriích je předvedená hra důležitější než vý-

sledek. 

 

 

Góly: Kryštof, 2x Bodlis, 2, Pavel S. 

Asistence: 2x Mára, Bodlo, Emil 

 

 

TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Jílové 3 3 0 0 23: 5 9  ( 3) 
 

2. Roztoky 3 3 0 0 18: 0 9  ( 3) 
 

3. D. Břežany 3 2 1 0 15: 2 7  ( 1) 
 

4. Průhonice 3 2 0 1 11: 16 6  ( 6) 
 

5. Č. Újezd 2 1 0 1 7: 5 3  ( 0) 
 

6. Rudná/Loděnice 3 1 0 2 7: 9 3  ( 0) 
 

7. Černošice 3 1 0 2 8: 11 3  ( -3) 
 

8. Lety 2 1 0 1 5: 8 3  ( 0) 
 

9. Štěchovice/Hradištko 2 1 0 1 6: 14 3  ( 0) 
 

10. Hostivice 2 0 1 1 5: 6 1  ( -5) 
 

11. Zvole/Vrané 2 0 1 1 3: 6 1  ( 1) 
 

12. Dobřichovice/Řevnice 3 0 1 2 4: 12 1  ( -5) 
 

13. Černolice 3 0 0 3 4: 22 0  ( -3) 
 

 



 

 

 

 

U starších žáků probíhá na webových stránkách 

okénko“ Rozhovor s Dianou“ a takto odpovídal náš 

další borec, tentokrát: 

 

Pavel Janošov 

  

1) Jaký je tvůj fotbalový vzor? Torres Fernando 

2) Jaký je tvůj oblíbený tým? Barcelona 

3) Proti komu by sis chtěl zahrát? Chelsea 

4) Čeho by si chtěl ve fotbale dosáhnout? Hrát 1. ligu 

5) Na jakém postu nejraději hraješ? Záloha, útok 

6) Oblíbené sporty? Fotbal, florbal, hockey 

7) Oblíbené jídlo? Pizza 

8) Co tě nejvíc baví? Fotbal, airsoft, PC 

  

 

 

Pájovi děkuji za rozhovor a přeji hodně zdaru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 1. kolo SK Olympie Dolní Břežany x FC Jílové 

3:1 (0:0) 

 

 

Následující 2. kolo 13.09.2014 
Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
 

F1A0203 Jílové Mníšek/Čisovice 13.09. 15:00 SO  
 

 

 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Hradištko/Štěchovice 1 1 0 0 16: 0 3  ( 0) 
 

2. Mníšek/Čisovice 1 1 0 0 11: 0 3  ( 0) 
 

3. D. Břežany 1 1 0 0 3: 1 3  ( 0) 
 

4. Jílové 1 0 0 1 1: 3 0  ( 0) 
 

5. Vestec 1 0 0 1 0: 11 0  ( 0) 
 

6. D. Jirčany/Psáry 1 0 0 1 0: 16 0  ( 0) 
 

 

 

Mladší žáci  

 



 

 

 

 

2. Sokol Měchenice x FC Jílové Andílci 

3. 5:1 (2:1) 

Před dvěma týdny holky odehrály historicky první mistrovský zápas, s 

mužstvem Měchenic. Od začátku měl zkušenější soupeř mírně navrch, ale 

díky naší pozorné obraně a výbornému výkonu Verči v bráně, se nemohl 

dlouho prosadit. Přesto se domácí dostali do dvou brankového vedení. Ale 

těsně před poločasem jsme díky důrazné Daně dokázali snížit. 

Ve druhém poločase nám začali docházet síly. Bohužel nás nebylo moc na 

střídání a navíc se zranila Monika. A když domácí brankářka, při odkopu 

zasáhla Danu do břicha, musela dokonce přijet sanitka. Zápas jsme ale do-

hráli se ctí. A chtěl bych touto cestou poděkovat holkám za statečný a zod-

povědný výkon. 

4. Turnaj v Jesenici 

Minulý týden se Andílci zúčastnili turnaje v Jesenici. Za účasti šesti týmů 

jsme sice obsadili poslední místo, ale předvedená hra, obzvláště v obranné 

fázi, byla na úrovni. Výrazně nás přehrála pouze domácí Jesenice, s ostat-

ními týmy jsme sehráli vyrovnané partie. A opět musím pochválit všechny 

zúčastněné za příkladnou bojovnost a nasazení. 

 

 

 

 

 

 

5. Stará garda sehrála exhibiční utkání  

6. s fotbalistkami  SK Slavia Praha. 

 

 

 

 

                    
 

 

1    :  6                                                                
 

 

 

 

 

   

FC Andílci  

 


